[image: ]
Постановление Правительства РФ от 09.12.2013 N 1137 "Об увеличении (индексации) с 1 января 2014 г. размера ежегодной ден...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.09.2024

	Постановление Правительства РФ от 09.12.2013 N 1137
"Об увеличении (индексации) с 1 января 2014 г. размера ежегодной ден...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.09.2024

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 декабря 2013 г. N 1137

ОБ УВЕЛИЧЕНИИ (ИНДЕКСАЦИИ) С 1 ЯНВАРЯ 2014 Г.
РАЗМЕРА ЕЖЕГОДНОЙ ДЕНЕЖНОЙ КОМПЕНСАЦИИ ИНВАЛИДАМ
РАСХОДОВ НА СОДЕРЖАНИЕ И ВЕТЕРИНАРНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ
СОБАК-ПРОВОДНИКОВ

В соответствии с частью семнадцатой статьи 11.1 Федерального закона "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации" Правительство Российской Федерации постановляет:
Увеличить (проиндексировать) с 1 января 2014 г. размер ежегодной денежной компенсации инвалидам расходов на содержание и ветеринарное обслуживание собак-проводников с применением коэффициента 1,05 исходя из уровня инфляции, установленного Федеральным законом "О федеральном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов", с учетом индексации размера указанной компенсации, произведенной в 2013 году.

Председатель Правительства
Российской Федерации
Д.МЕДВЕДЕВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из

image1.png